-1-

五教研（小）〔2023〕2 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于 2022—2023 学年上期小学学情调研测试

网络阅卷安排的通知

各小学、九年制学校：

根据《关于开展 2022—2023 学年上期小学学情调研测试的

通知》（五教研（小）〔2022〕46 号）的工作安排。本次对全区

小学三至六年级测试学科实行网络阅卷，现将阅卷工作有关事项

通知如下：

一、阅卷时间：2023 年 2 月 24 日一天。

二、阅卷形式：网络阅卷，不集中安排。

三、阅卷工作要求

1、阅卷前教研员要统一阅卷标准和评分意见，安排好阅卷

-2-

分工。对没有标准答案的题要组织阅卷教师统一阅卷尺度。

2、阅卷中教研员和阅卷组长要实时在后台查阅每位教师评

分情况，及时纠正阅卷标准把关不严的情况，认真细致核实每一

答题评阅进度，发现问题及时纠正和复评。

3、阅卷教师要认真负责、客观公正地评阅，对不能按时完

成阅卷任务和不负责任评阅的教师实行后台监控，造成阅卷质量

问题严重的教师要追责。

四、阅卷人员名单

1、科学、道德与法治组阅卷人员名单

年级

组长

学校

三年级 四年级 五年级 六年级

科学 科学 道德与法治 科学 道德与法治 科学 道德与法治

赵超 蒋珊珊 郭小容 龙宇 朱巧玉 刘亭 雷兴刚

实验小学 黄莉 张露 谢福丽 袁以恒 郑丽丽 邓小梅

盐码头小学 梁秋萍 吕大敏 贾小平

跃进小学 姜武 王砚博 王春连 龚孟 龚思琦 李艳 邹卓序

二码头小学袁俊高 蒋藤哲 曾理 周玉兰 刘静婧 徐冰 何婧

金粟小学 张静 李静 刘雁鸿 杨再正 张权 杨义平

向阳小学 杜哨 姚刚春

瓦窑沱小学秦俐 郭惠 费英容 何勇

震华小学 金涛 高强 杨智玉 张翔宇 徐彤云

新云小学 林贵明

金山小学 徐筱龙 张剑 许劲松 曾晓萍

辉山小学

西坝小学 梁诚 杨建锋 李倩 邓刚 淡雅婷 周成斌 杨磊

石麟小学 李光伦 杨文超 王欢 陈友中 龚友全 刘欢 鲍若佳

杨家小学 王明忠 江颖婷 毛志勇 郭高平

蔡金小学 刘小华

东辰外校 谢翔 曾丽

冠英学校 刘丽 许宏强 许敏 许燕 余晓忠 杨瑶 黄云华

合计 12 12 11 12 12 11 10

-3-

2、语文组阅卷人员名单
年级

组长

学校

三年级 四年级 五年级 六年级

实验小学
王海燕 王丽君

郑红霞 辜学英

王馨 王璐玲

程佳 万晓玲

郭秀云 沈路阳

余年 张旭琼

杨学清 姚艳莉

唐芳 许勇

盐码头小学
罗倩 成丽

王霄

冷世霞 周晴

唐梨红

钱静 周文玉

税红英
胡素芳 季学红

跃进小学 张宏玲、梁涛 王晓婷 黄柯旭、何跃平 刘健

二码头小学
余福东、任志丽、

武小珏

余福海、潘婷婷

袁建芳

赵琼、贾玉兰、

张盛丽
尹丽、李旭梅

金粟小学 任富春 罗雪梅
周丽娜 周蒙希

曹帮蓉

姜涵彧 罗煜 周

静

赵光竹 陈文平

朱婷

向阳小学 贺玉稼 杨悦 陈敏 梁慧琪

瓦窑沱小学 徐雪梅 田加明 蔡世珍 王敏

震华小学 尹庆芳、陈燕
代学艳、何苗、

徐静

卢瑶、许洪霞、

杨玉文
熊杏、张燕

新云小学 余建琼 张雅琴 王素蓉 刘锋

金山小学 廖晓群、吕晓东
廖群华、陈巍、

刘媛

罗蕾、杨群、易

树高
宋明华、彭桂芳

辉山小学 贺学红 赵旭东 王玮勤 杨思慧

西坝小学 孙小玲 梁艳秋
侯琴 石钰馨

黄秀容

王学芬 林珍惠

张连友

叶玉霞 曾远丽

龚雪梅

石麟小学 袁嘉权、杨雪 黄方才、袁会群 邹正容、曾凤琼 廖俊霞、雷明忠

杨家小学 曹丽庆 杨海瑶 杨英 杨茂 唐浩

蔡金小学 张雪丽 周文兰 甘路平 廖凤枝 江双秀 常青青 李祖华

东辰外校

胡洪苹、武松、

陈熙、杨梅、

邹立苇、韩琴、

王姝婷、杨梅
王紫嫣、蒋琼珍、

王钦

黎春林、刘应利、

梁志强

冠英学校
黄勇刚 易冬梅

杨翠莲 傅成兵

毛宇春 王英

吴佳芯 曹燕

陈晓琴 许林

徐柳 杨庆

王志贤 杨莲

刘萍 毛玉英

合计

-4-

3、数学组阅卷人员名单
年级

组长

学校

三年级 四年级 五年级 六年级

实验小学
王凤兰 李乔燕

胡露丹 罗绍林

卢建洪 朱婷

沈洪利

何彬 刘冬梅

周敏 余涛斌

石妍 王研

游炼钰 刘莉

盐码头小学
肖瑞华 王雪娇

王杨

彭琦琪 牟悦

潘军

谭香 周万宏

陈燕
陈菊兰 王琪

跃进小学 李勤、曾祯
欧阳晓霞、

王小琴
田靖 任小琼、曾盈

二码头小学
王晓芳、田家芋、

何勇军

蒋碧富、邓欣雨、

吴思洁

伍苏芽、马凌、

曾利

张建强、彭惠英、

吴若平

金粟小学 李冬梅
刘小英 李文俊

杨文蓉

刘亚萍 陈犊

张莉

田东梅 廖紫忠

屈西洪

向阳小学 刘会容 张萍 贺孟珍 黄 蕾

瓦窑沱小学 杨玲 雷秀容 胡刚 黄红英

震华小学 余志容、郭群 周兴平、王永琴 李崇建、虞芳 付玉霞、陈倩

新云小学 祝德利 代淑英 赵秋 刘倩

金山小学 易惠、袁光凤
帅孟祥、邹东

余秀山

李军、廖凤群、

何平成

杨岐、王世群、

余海波

辉山小学 郑平 邱友超 辜志坚 蒋进

西坝小学
易平 肖静

任光明

胡瑶 范春阳

朱婧巍
赵启东 冯滟 帅晓琴 杨勇

石麟小学 周军、袁萍 杨文金、许兵 张建军、袁光伟 孙建全、张志红

杨家小学 朱群芳 黄丹霞 陈艾丽 何强 杨学梅

蔡金小学 吴忠 王绍发 王强 连有明 胡成华 王赟 朱学蓉

东辰外校
刘婷、罗元淋

杨小泳、杜沙沙
黄闵希

熊晓燕、王兴保

窦语芯
胡洁、高榕

冠英学校
杨秀林 代大涛

刘洪 欧明秀

冷玉兵 许映东

许秀华 陈霞

余新江 杜艳芳

余敏 杨玉东

周文学 程贵根

黄翔 钟建丽

合计

-5-

4、英语组阅卷人员名单
年级

组长

学校

三年级 四年级 五年级 六年级

实验小学 张媛 杨柳 潘惠 陈洁

盐码头小学 周华英 朱丽琴 张琴

跃进小学 罗琴 罗建辉 何英

二码头小学 王阳 陈惠敏 李璐汝 贺雅稀

金粟小学 邓艳 刘微 杨艺 宋玉红

向阳小学 蒲晓艳

瓦窑沱小学 蔡林芹 王高青

震华小学 熊静 周红娇 罗雄英 邓诗凡

新云小学 余志友

金山小学 万璇 赵小蕊 彭群英

辉山小学 党祥 陈彦杰

西坝小学 杨晨宇 杨玲 王敏

石麟小学 简咏梅 罗寻 包学玉

杨家小学 章雪梅 祝茜 杨雨婷

蔡金小学 王春艳 赵瑞雪 黄沁

东辰外校 张倩影、曾思雨 刘嘉瑜 张艺馨、向小璇 肖雅文、胡霞

冠英学校 杜睿贤 陈晓琼 杨雪艺 张栋梁 曾利 杨美容

合计

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 2 月 15 日

-6-

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023 年 2 月 15 日印